
第 18 回「TP データを活用した高齢者住宅マーケットの分析と予測」セミナー 

2021 年 2月吉日  

各 位 

 

株式会社タムラプランニング＆オペレーティング 

 

介護保険居宅サービスデータ介護保険居宅サービスデータ介護保険居宅サービスデータ介護保険居宅サービスデータの概要と最新動向等 
～2020202020202020 年年年年度度度度下下下下半期号のデータ半期号のデータ半期号のデータ半期号のデータを用いて～ 

  

謹啓 紅梅の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、弊社では、ＴＰデータサービスの「2.介護保険居宅サービスデータ」2020 年

度下半期号を 1月末日に発行致しました。これを受けまして、「介護保険居宅サービス

データ」の商品概要および最新動向等についての解説セミナーを開催いたします。 

 

「介護保険居宅サービスデータ」は、全国・全 17種類の介護保険居宅サービス事業

所を網羅したデータ・レポート集であり、収録事業所数は約 18万ヶ所と他の追随を許

さない圧倒的なボリュームとなっております。 

エクセルデータは、自治体から取り寄せた最新のリストと公表データを用いて独自

の精査・編集を行い、どなたでも扱いやすいものとなっております。 

本商品は年 2回発行しており、新設や廃止等の動きが著しい介護保険居宅サービス

の最新動向を把握することができ、業界の状況把握はもちろん、今後の事業展開や将

来予測にも有用な最新資料です。 

 

三密を避けるためにこのセミナーは定員を 10 名とし、席と席の間をあけ、換気、手

指消毒薬の設置、マスク着用、ヘルスチェックをお願いしております。また今回より

zoom でのウェビナーウェビナーウェビナーウェビナーも開始いたしました。緊急事態宣言下、セミナーご参加が難しい

方でもお気軽にご参加いただけます。 

ご多忙中とは存じますがご参加いただき事業推進にお役立ていただければ幸甚でご

ざいます。ご参加いただいた方のみの「特典」もご用意しております。 

何卒宜しくお願い致します。 

謹白 

 

【開催日】2021 年 2 月 18 日（木） 14：00～15：30（開場 13：30） 

                           

     【場 所】ちよだプラットフォームスクエア 4階 402 会議室 

           東京都千代田区神田錦町 3-21 

       

     【スケジュール】 

       14：00～14：10 開会 

       14：10～15：00 2.介護保険居宅サービスデータ案内 

       15：00～15：30 質疑応答及び個別相談 

 
ウェビナーもウェビナーもウェビナーもウェビナーも    

同時開催同時開催同時開催同時開催    



第 18 回「TP データを活用した高齢者住宅マーケットの分析と予測」セミナー 

お申し込み方法 

下記のお申込み欄にご記入の上、FAX もしくはメールにてお申し込みください。 

※定員に達した場合はキャンセル待ちの受付となりますのでご了承ください。 

 

介護保険居宅サービスデータ介護保険居宅サービスデータ介護保険居宅サービスデータ介護保険居宅サービスデータ 説明会お申込み 

※ZOOM でご参加の方にはミーティング ID 等メールでお知らせしますので、アドレスは必ずご記載ください。 

    
 

【地図・交通アクセス】    
 
竹橋駅(東西線)  

3b KKR ホテル東京玄関前出口より徒歩 2 分 
※地下通路一番奥の出口になります。お間違えが多くなっておりますので、お気をつけ下
さい。 

 
神保町駅(三田線・新宿線・半蔵門線)  
A9 出口より徒歩 7分 

 
大手町駅(三田線・千代田線・ 

半蔵門線・丸の内線)  
C2b 出口より徒歩 8 分 

 
小川町駅(新宿線・千代田線)  
B7 出口より徒歩 8分 

 
JR 神田駅  
西口出口・出世不動通りより 
徒歩 12 分 

 
東京駅からタクシーで 5～10 分程度 

ご事業者名 

 

ご住所 〒 

TEL FAX 

フリガナ 

お名前 

ご所属・お役職 

Mail: 

参加方法：       会場参加        zoom 

※どちらかに〇をつけてください 

FAX:03-3292-3288 

MAIL:nakazato@takikaku.co.jp 


